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CHOSZCZNO. W finale wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w drużynowym badmintonie zawodniczki
Szkoły  Podstawowej w Sławęcinie wywalczyły srebrny medal. Na co najmniej podobne osiągnięcie liczy
ekipa unihokeistek, która również awansowała do finału wojewódzkiego. 











Do rozrywanego w Gwdzie Wielkiej finału Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej w drużynowym badmintonie awansowały również ekipy ze Szkoły 
Podstawowej w Sławęcinie. Jak relacjonuje ich opiekun MAREK PLUTA, zdecydowanie
lepiej spisała się dwuosobowa drużyna żeńska. - Grając w składzie 
KAROLINA MICHAŁOWSKA i ZOFIA SKUBIAK wywalczyły wicemistrzostwo 
województwa. Trochę szczęścia zabrakło chłopcom (SZYMON SZYSZKA, 
GRZEGORZ DZIEMIAN i MIŁOSZ BARTKOWIAK), którzy ostatecznie zajęli 
czwarte miejsce. 






Tu warto podkreślić, że Szkoła Podstawowa w Sławęcinie 
to wylęgarnia młodych badmintonistów, stąd wywodzą się FILIP PLUTA, 
BARTŁOMIEJ RAKOCZY, MARTA PIERZYŃSKA i ZUZANNA WŁOSZCZYK, którzy w marcu
br. wywalczyli sześć medali (dwa złote, trzy srebrne i brązowy) w 
finale indywidualnych IMS w badmintonie. 



Badmintoniści 
rywalizowali w miniony wtorek, a dwa dni później w Wierzchowie, w 
eliminacjach regionalnych IMS w unihokeju, żeńska reprezentacja tej 
szkoły wywalczyła awans do finału. Oznacza to, że są w najlepszej ósemce
naszego województwa. - Dziewczęta (KINGA GEFERT, AGNIESZKA KAŁKA, 
ZUZANNA WŁOSZCZYK, ANASTAZJA FIERKA, AURELIA SZYMAŃSKA, MAŁGORZATA 
ZYLAK, KAROLINA APOCZKIN (bramkarz), PAULA SOBACKA, NATALIA KLIŚ, MAJA 
DOMERECKA, KAROLINA MICHAŁOWSKA i ZOFIA SKUBIAK) spisały się 
rewelacyjnie i nie ukrywam, że również marzą o medalach - mówi M. Pluta.
Podkreśla, że nie są bez szans, a swoją opinię opiera choćby na tym, że
w opisywanym turnieju jego podopieczne nie przegrały żadnego spotkania.
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Dodajmy, że  unihokej, to również sławęcińska specjalność, a o tym jak 
wartościowa przekonaliśmy się gdy Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 
podsumował  rywalizację szkół w roku szkolnym 2014/2015. Placówka ta 
zajęła 30 miejsce w województwie (sklasyfikowano 309 szkół) i była też 
najlepszą z powiatu choszczeńskiego. 


 


Katarzyna Jezierska (tk)
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